2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 мая 2012 года
	г.Благодарный
	                           № 272

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского
муниципального района Ставропольского края за 2011 год
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края за 2011 год по доходам в сумме 917108,167 тыс. рублей, по расходам в сумме 928220,153 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 11111,986 тыс. рублей по следующим показателям:
доходы районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
доходы районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам районного бюджета за 2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2011 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходы районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2011 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2011 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

численность муниципальных служащих Благодарненского муниципального района Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края и фактические затраты на их содержание за 2011 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           И.А. Ерохин
0